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Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Adliswil Schitzenverein

Aesch ZH Feldschiitzenverein
Aeugst a.A. Schitzengesellschaft
Affoltern a.A. Schitzenverein
Altikon Schitzenverein
Andelfingen Schiesssportverein
Bachs-Neerach Schiessverein
Béaretswil Schitzengesellschaft
Bauma Schiessverein Lipperschwendi
Benken MSV

Berg - Buch Irchelschiitzen
Bertschikon Schitzengesellschaft
Birmensdorf Feldschiitzenverein
Bonstetten Feldschiitzenverein
Boppelsen Schiessverein

Briitten Schiessverein

Briittisellen Schitzenverein
Bubikon Schitzenverein

Buchs ZH Militarschiessverein
Dachlissen-Mettmenstetten Schiitzenverein
Dachsen SV

Dagerlen Schiitzenverein

Dallikon Schiessverein
Danikon-Huttikon Schiessverein
Dattlikon Schitzenverein

Dickbuch Schiessverein

Dielsdorf Schitzengesellschaft
Dietikon Schiessverein

Dinhard Feldschitzenverein

Dorf MSV

Dibendorf Arbeiterschiitzenbund
Dibendorf Stadtschiitzen
Egg-Esslingen Feldschutzenverein
Elgg Schiitzengesellschaft

Ellikon an der Thur Schitzenverein
Embrach Schitzenverein Embrach-Lufingen

Teilnehmer
Participants

56
141
23
23
22
33
50
115
21
30
34
32
310
52
31
24
7
156
48
69
33
26
27
74
11
85
21
117
16
24
64
23
162
38
18
41
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2024 Zunahme
Augmentation

74
134
14
19
21
29
40
99

40
32
38
293
36
24
19

148
60
67
23
28
29

100
13
38
19

102
17
17
66
29

168
37
12
40
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-24
5
64
21
5
14

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

25
51
13
12
12
21
30
44

9
15
23
25
81
30
15
12

5
69
23
35
16
19
18
28
10
28
16
51
10
10
27
18
78
19
13
27

Karten
Cartes

31
59
13
12
14
22
33
50
11
18
24
29
111
34
16
16
6
85
30
42
17
20
19
32
11
36
19
60
11
12
37
22
88
25
14
29
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Erlenbach ZH Schiitzengesellschaft
Ettenhausen Militarschiessverein
Fischenthal Feldschitzenverein
Flaach MSV

Flurlingen-Uhwiesen Schitzen

Forch Feldschitzenverein

Gibswil Militéarschiessverein Riedt
Glattfelden Schiessverein

Gossau ZH Schitzenverein

Gutenswil Schitzenverein
Hagenbuch-Schneit Schiitzengesellschaft
Hausen am Albis Schiutzengesellschaft
Henggart SV

Hermatswil-Gilindisau Schiessverein
Hettlingen Schitzenverein

Hinwil Schutzengesellschaft Betzholz
Hirzel Schitzenverein

Hittnau Schiitzengesellschaft
Hochfelden Schiessverein
Hombrechtikon Schitzengesellschaft
Hongg Zirich Standschitzen

Horgen Schiitzengesellschaft

Hori Schiessverein

Humlikon-Adlikon Schitzenverein
llinau Schiesssportverein llinau-Effretikon
Kappel a.A. Feldschiitzenverein
Kleinandelfingen MSV

Kloten Bettensee Schiitzen Kloten-Dietlikon

Knonau Feldschiitzenverein

Kollbrunn Schiitzenverein

Klisnacht Schiitzenverein

Kyburg ZH Schiitzengesellschaft

Lindau Gemeinde-Schiessverein
Mannedorf Schiitzengesellschaft
Marthalen MSV

Maur Schiitzenverein Maur-Binz-Fallanden

Teilnehmer
Participants

27
52
38
30
53
22
64
135
48
65
6
65
15
59
78
156
22
54
43
91
64
108
77
52
62
17
17
112
17
31
60
37
45
58
51
84
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2024 Zunahme
Augmentation

26
66
67
26
44
32
53
103
77
22
45
66
32
25
28
155
38
44
64
89
54
98
61
29
101
18
33
143
20
28
64
45
47
58
29
78

1
-14
-29

4

9
-10

11
32
-29
43
-39
-1
-17
34
50

1

-16

10
-21
2
10
10
16

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

14
26
16
15
21

9
26
58
16
17

6
29
10
23
39
77
16
32
30
40
32
35
33
34
36
16
11
45

9
19
22
33
30
14
34
36

Karten

Cartes

16
28
22
20
28
13
31
69
19
21

6
35
12
30
45
88
18
35
34
44
35
44
40
37
43
16
12
55
13
21
30
33
34
21
37
43
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73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Meilen Schitzenverein

Monchaltorf Schitzenverein

Neftenbach Standschiitzen

Neumiinster Zirich Standschitzengesellschaft
Niederglatt Feldschitzengesellschaft
Niederhasli Sportschutzenverein Salen
Niederweningen Freischiitzen
Oberembrach Militarschiessverein
Oberengstringen FSV

Oberglatt Schutzengesellschaft
Oberrieden Schitzenverein
Oberstammheim FSG

Oberwinterthur Standschitzen
Obfelden-Maschwanden Schitzenverein
Oerlingen FSG

Oetwil am See Militarschiessverein
Opfikon-Glattbrugg Pistolenschitzenbund
Ossingen SV

Otelfingen Standschutzen

Ottenbach Feldschitzenverein

Ottikon Schitzengesellschaft

Pfaffikon Schiessverein

Pfungen Schitzenverein

Rafz Schitzengesellschaft

Regensberg Schiessverein
Regensdorf-Watt Schiitzengesellschaft
Rickenbach ZH Schiitzenverein

Rifferswil Feldschitzenverein

Rorbas Schitzenverein

Rudolfingen MSV

Ruschlikon Feldschitzenverein

Russikon Schitzenverein Russikon-Wildberg-Wila
Ruti Arbeiterschiessverein

Schlatt Schitzenverein

Schleinikon Schiessverein von der Lagern
Schmidruti-Sitzberg Schiessverein

Teilnehmer
Participants

78
46
26
70
58
63
48
34
a7
41
26
29
94
48
19
133
108
45
24
40
19
95
17
93
46
29
25

21
18
114
58
145
17
16
18
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Augmentation

75
50
26
56
29
101
61
37
45
29
51
27
125
53
21
112
95
65
25
39
24
39
21
112
24
43
30
10
54
17
93
120
130
15
17
18

100
-61

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

19
21
23
38
14
39
20
25
22
19
13
18
41
23
15
36
40
34

9
18
14
41
12
54
21
16
16

0
17
13
42
36
63
11

7
13

Karten
Cartes

30
22
25
43
18
44
27
28
29
25
18
23
50
26
15
45
51
37
15
26
15
50
12
62
26
23
20

0
17
14
57
38
71
13
10
14
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m
Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein Teilnehmer 2024 Zunahme Kranze Karten JJ
Société Participants Augmentation  Méd. Cartes

Schénenberg Feldschitzenverein 48 42 6 14 % 22 26 7
Schwerzenbach-Greifensee Schitzengesellschaft 27 34 721 % 11 13 5
Seuzach Militarschiessverein 22 26 -4 -15 % 14 18 0
Seuzach Schitzenverein 23 15 8 53 % 11 13 0
Stadel Schiitzengesellschaft 43 22 21 95 % 21 23 1
Stafa Schutzengesellschaft 202 215  -13 -6 % 93 116 29
Stammheim FSV 62 58 4 7 % 42 47 5
Steg im Tosstal Militarschiessverein Strahlegg 29 18 11 61 % 16 18 4
Steinmaur Schiessverein Sinikon 27 24 3 13 % 20 21 0
Teufen ZH Schiessverein 66 44 22 50 % 38 46 4
Thalheim SV 20 29 9 31 % 17 18 0
Trillikon Cholfirst Schiitzen 39 28 11 39 % 25 28 8
Truttikon MSV 33 52 19 37 % 19 23 0
Turbenthal-Neubrunn Schitzenverein 24 25 -1 -4 % 14 16 1
Unterengstringen Schitzengesellschaft 46 35 11 31 % 23 25 15
Uster Grtli-Feldschiitzen 85 99 -14 -14 % 42 49 5
Uster Schiitzengesellschaft 78 75 3 4 % 35 45 4
Volken MSV 29 25 4 16 % 19 23 0
Volketswil Schitzenverein 100 75 25 33 % 44 52 7
Wadenswil Schitzenverein 328 314 14 4 % 108 131 30
Wald-Laupen Schiitzengesellschaft 55 56 -1 -2 % 21 27 9
Wallisellen Schiessverein 129 85 44 52 % 46 58 7
Waltalingen SG 22 14 8 57 % 14 17 0
Wangen ZH Schiessverein 50 23 27 117 % 18 24 4
Wehntal Schiesssportverein 44 72 28 -39 % 25 29 6
Weiach Schitzengesellschaft 35 41 6 -15% 23 25 2
Weiningen Schiessverein 65 64 1 2 % 26 33 6
Weisslingen Schitzenverein 45 52 -7 -13 % 28 32 3
Wermatswil-Freudwil Schiitzenverein 36 40 -4 -10 % 22 23 1
Wettswil am Albis Feldschitzenverein 32 48 -16 -33 % 23 24 4
Wetzikon Schitzengesellschaft 76 73 3 4 % 33 38 9
Windlach Schiessverein 22 35 -13 37 % 15 16 0
Winterthur Arbeiterschiessverein 94 90 4 4 % 37 52 10
Winterthur Feldschitzengesellschaft 69 65 4 6 % 27 33 5
Winterthur Stadtschiitzen 80 77 3 4 % 28 40 8
Winterthur-Wlflingen Schitzenverein 47 48 -1 -2 % 33 34 6

WINFIRE Seite 4/5



Pos.

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Zell Gemeinde-Schiessverein

Zollikon Schiitzenverein

Zumikon Schiessverein

Zirich Arbeiterschiessverein

Zirich Schiessverein 68

Zurich Schutzengesellschaft der Stadt

Zurich Schitzengesellschaft Eidg. Angestellter
Zurich Schitzengesellschaft Zuri 9

Zirich Schiitzenverein Schweiz. Studierender
Zurich Hirslanden-Riesbach ISV

Zurich Leimbach Schiitzenverein

Zirich Wollishofen Schiessverein
Zirich-Hénggerberg SV

Zurichberg Feldschitzen

Zwillikon Feldschutzengesellschaft

Teilnehmer
Participants

13
44
40
13
3
179
20
119
5
62
7
36
25
48
124

8850
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2024 Zunahme
Augmentation

16
34
40
11

166
16
104

54
51
28

49
114

8658

-3
10
0
2
1
13
4
15
-2
8
3
-15
-3
-1
10

192

-19
29
0
18
50
8
25
14
-29
15
75
-29
-11
-2
9

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

8
10
12

8

1
90
16
53

3
37

3
20
16
28
55

4173

Karten
Cartes

10
12
14
9
2
103
18
63
3
43
3
23
17
30
70

4951

JJ
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