

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2024		Zunahme Augmentation	Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Adliswil Schützenverein	56	74	-18	-24 %	25	31	4
2	Aesch ZH Feldschützengesellschaft	141	134	7	5 %	51	59	31
3	Aeugst a.A. Schützengesellschaft	23	14	9	64 %	13	13	2
4	Affoltern a.A. Schützenverein	23	19	4	21 %	12	12	2
5	Altikon Schützenverein	22	21	1	5 %	12	14	0
6	Andelfingen Schiesssportverein	33	29	4	14 %	21	22	4
7	Bachs-Neerach Schiessverein	50	40	10	25 %	30	33	0
8	Bäretswil Schützengesellschaft	115	99	16	16 %	44	50	18
9	Bauma Schiessverein Lipperschwendi	21	1	20	2'000 %	9	11	0
10	Benken MSV	30	40	-10	-25 %	15	18	2
11	Berg - Buch Irchelschützen	34	32	2	6 %	23	24	0
12	Bertschikon Schützengesellschaft	32	38	-6	-16 %	25	29	4
13	Birmensdorf Feldschützengesellschaft	310	293	17	6 %	81	111	45
14	Bonstetten Feldschützengesellschaft	52	36	16	44 %	30	34	15
15	Boppelsen Schiessverein	31	24	7	29 %	15	16	1
16	Brüttenschiessverein	24	19	5	26 %	12	16	3
17	Brüttisellen Schützenverein	7	1	6	600 %	5	6	0
18	Bubikon Schützenverein	156	148	8	5 %	69	85	15
19	Buchs ZH Militärschiessverein	48	60	-12	-20 %	23	30	3
20	Dachlissen-Mettmenstetten Schützenverein	69	67	2	3 %	35	42	3
21	Dachsen SV	33	23	10	43 %	16	17	0
22	Dägerlen Schützenverein	26	28	-2	-7 %	19	20	2
23	Dällikon Schiessverein	27	29	-2	-7 %	18	19	0
24	Dänikon-Hüttikon Schiessverein	74	100	-26	-26 %	28	32	2
25	Dättlikon Schützenverein	11	13	-2	-15 %	10	11	0
26	Dickbuch Schiessverein	85	38	47	124 %	28	36	11
27	Dielsdorf Schützengesellschaft	21	19	2	11 %	16	19	1
28	Dietikon Schiessverein	117	102	15	15 %	51	60	8
29	Dinhard Feldschützengesellschaft	16	17	-1	-6 %	10	11	1
30	Dorf MSV	24	17	7	41 %	10	12	4
31	Dübendorf Arbeiterschützenbund	64	66	-2	-3 %	27	37	14
32	Dübendorf Stadtschützen	23	29	-6	-21 %	18	22	0
33	Egg-Esslingen Feldschützengesellschaft	162	168	-6	-4 %	78	88	6
34	Elgg Schützengesellschaft	38	37	1	3 %	19	25	2
35	Ellikon an der Thur Schützenverein	18	12	6	50 %	13	14	0
36	Embrach Schützenverein Embrach-Lufingen	41	40	1	3 %	27	29	2

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2024		Zunahme Augmentation	Kräenze Méd.	Karten Cartes	JJ
37	Erlenbach ZH Schützengesellschaft	27	26	1	4 %	14	16	1
38	Ettenhausen Militärschiessverein	52	66	-14	-21 %	26	28	1
39	Fischenthal Feldschützerverein	38	67	-29	-43 %	16	22	1
40	Flaach MSV	30	26	4	15 %	15	20	0
41	Flurlingen-Uhwiesen Schützen	53	44	9	20 %	21	28	5
42	Forch Feldschützerverein	22	32	-10	-31 %	9	13	0
43	Gibswil Militärschiessverein Riedt	64	53	11	21 %	26	31	16
44	Glattfelden Schiessverein	135	103	32	31 %	58	69	11
45	Gossau ZH Schützenverein	48	77	-29	-38 %	16	19	3
46	Gutenswil Schützenverein	65	22	43	195 %	17	21	1
47	Hagenbuch-Schneit Schützengesellschaft	6	45	-39	-87 %	6	6	0
48	Haufen am Albis Schützengesellschaft	65	66	-1	-2 %	29	35	1
49	Heggart SV	15	32	-17	-53 %	10	12	0
50	Hermatswil-Gündisau Schiessverein	59	25	34	136 %	23	30	6
51	Hettlingen Schützenverein	78	28	50	179 %	39	45	3
52	Hinwil Schützengesellschaft Betzholtz	156	155	1	1 %	77	88	9
53	Hirzel Schützenverein	22	38	-16	-42 %	16	18	0
54	Hittnau Schützengesellschaft	54	44	10	23 %	32	35	9
55	Hochfelden Schiessverein	43	64	-21	-33 %	30	34	1
56	Hombrechtikon Schützengesellschaft	91	89	2	2 %	40	44	10
57	Höngg Zürich Standschützen	64	54	10	19 %	32	35	1
58	Horgen Schützengesellschaft	108	98	10	10 %	35	44	8
59	Höri Schiessverein	77	61	16	26 %	33	40	3
60	Humlikon-Adlikon Schützenverein	52	29	23	79 %	34	37	2
61	Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon	62	101	-39	-39 %	36	43	2
62	Kappel a.A. Feldschützerverein	17	18	-1	-6 %	16	16	0
63	Kleinandelfingen MSV	17	33	-16	-48 %	11	12	0
64	Kloten Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon	112	143	-31	-22 %	45	55	7
65	Knonau Feldschützerverein	17	20	-3	-15 %	9	13	4
66	Kollbrunn Schützenverein	31	28	3	11 %	19	21	0
67	Küsnaht Schützenverein	60	64	-4	-6 %	22	30	1
68	Kyburg ZH Schützengesellschaft	37	45	-8	-18 %	33	33	0
69	Lindau Gemeinde-Schiessverein	45	47	-2	-4 %	30	34	9
70	Männedorf Schützengesellschaft	58	58	0	0 %	14	21	3
71	Marthalen MSV	51	29	22	76 %	34	37	2
72	Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden	84	78	6	8 %	36	43	8

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2024	Zunahme	Kräenze	Karten	JJ
				Augmentation	Méd.	Cartes	
73	Meilen Schützenverein	78	75	3	4 %	19	30 3
74	Mönchaltorf Schützenverein	46	50	-4	-8 %	21	22 2
75	Neftenbach Standschützen	26	26	0	0 %	23	25 0
76	Neumünster Zürich Standschützengesellschaft	70	56	14	25 %	38	43 7
77	Niederglatt Feldschützengesellschaft	58	29	29	100 %	14	18 0
78	Niederhasli Sportschützenverein Salen	63	101	-38	-38 %	39	44 10
79	Niederweningen Freischützen	48	61	-13	-21 %	20	27 4
80	Oberembrach Militärschiessverein	34	37	-3	-8 %	25	28 0
81	Oberengstringen FSV	47	45	2	4 %	22	29 2
82	Obergлатt Schützengesellschaft	41	29	12	41 %	19	25 3
83	Oberrieden Schützenverein	26	51	-25	-49 %	13	18 0
84	Oberstammheim FSG	29	27	2	7 %	18	23 0
85	Oberwinterthur Standschützen	94	125	-31	-25 %	41	50 5
86	Obfelden-Maschwanden Schützenverein	48	53	-5	-9 %	23	26 6
87	Oerlingen FSG	19	21	-2	-10 %	15	15 0
88	Oetwil am See Militärschiessverein	133	112	21	19 %	36	45 9
89	Opfikon-Glattpass Pistolen-Schützenbund	108	95	13	14 %	40	51 5
90	Ossingen SV	45	65	-20	-31 %	34	37 1
91	Otelfingen Standschützen	24	25	-1	-4 %	9	15 1
92	Ottenbach Feldschützengesellschaft	40	39	1	3 %	18	26 1
93	Ottikon Schützengesellschaft	19	24	-5	-21 %	14	15 0
94	Pfäffikon Schiessverein	95	39	56	144 %	41	50 11
95	Pfungen Schützenverein	17	21	-4	-19 %	12	12 0
96	Rafz Schützengesellschaft	93	112	-19	-17 %	54	62 7
97	Regensberg Schiessverein	46	24	22	92 %	21	26 1
98	Regensdorf-Watt Schützengesellschaft	29	43	-14	-33 %	16	23 4
99	Rickenbach ZH Schützenverein	25	30	-5	-17 %	16	20 5
100	Rifferswil Feldschützengesellschaft	0	10	-10	-100 %	0	0 0
101	Rorbas Schützenverein	21	54	-33	-61 %	17	17 0
102	Rudolfsingen MSV	18	17	1	6 %	13	14 0
103	Rüschlikon Feldschützengesellschaft	114	93	21	23 %	42	57 7
104	Russikon Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila	58	120	-62	-52 %	36	38 6
105	Rüti Arbeiterschiessverein	145	130	15	12 %	63	71 12
106	Schlatt Schützenverein	17	15	2	13 %	11	13 0
107	Schleinikon Schiessverein von der Lägern	16	17	-1	-6 %	7	10 0
108	Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein	18	18	0	0 %	13	14 0

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2024		Zunahme Augmentation	Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
109	Schönenberg Feldschützengesellschaft	48	42	6	14 %	22	26	7
110	Schwerzenbach-Greifensee Schützengesellschaft	27	34	-7	-21 %	11	13	5
111	Seuzach Militärschiessverein	22	26	-4	-15 %	14	18	0
112	Seuzach Schützenverein	23	15	8	53 %	11	13	0
113	Stadel Schützengesellschaft	43	22	21	95 %	21	23	1
114	Stäfa Schützengesellschaft	202	215	-13	-6 %	93	116	29
115	Stammheim FSV	62	58	4	7 %	42	47	5
116	Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg	29	18	11	61 %	16	18	4
117	Steinmaur Schiessverein Sünikon	27	24	3	13 %	20	21	0
118	Teufen ZH Schiessverein	66	44	22	50 %	38	46	4
119	Thalheim SV	20	29	-9	-31 %	17	18	0
120	Trüllikon Cholfirst Schützen	39	28	11	39 %	25	28	8
121	Truttikon MSV	33	52	-19	-37 %	19	23	0
122	Turbenthal-Neubrunn Schützenverein	24	25	-1	-4 %	14	16	1
123	Unterengstringen Schützengesellschaft	46	35	11	31 %	23	25	15
124	Uster Grütli-Feldschützen	85	99	-14	-14 %	42	49	5
125	Uster Schützengesellschaft	78	75	3	4 %	35	45	4
126	Volken MSV	29	25	4	16 %	19	23	0
127	Volketswil Schützenverein	100	75	25	33 %	44	52	7
128	Wädenswil Schützenverein	328	314	14	4 %	108	131	30
129	Wald-Laupen Schützengesellschaft	55	56	-1	-2 %	21	27	9
130	Wallisellen Schiessverein	129	85	44	52 %	46	58	7
131	Waltalingen SG	22	14	8	57 %	14	17	0
132	Wangen ZH Schiessverein	50	23	27	117 %	18	24	4
133	Wehntal Schiesssportverein	44	72	-28	-39 %	25	29	6
134	Weiach Schützengesellschaft	35	41	-6	-15 %	23	25	2
135	Weiningen Schiessverein	65	64	1	2 %	26	33	6
136	Weisslingen Schützenverein	45	52	-7	-13 %	28	32	3
137	Wermatswil-Freudwil Schützenverein	36	40	-4	-10 %	22	23	1
138	Wettswil am Albis Feldschützengesellschaft	32	48	-16	-33 %	23	24	4
139	Wetzikon Schützengesellschaft	76	73	3	4 %	33	38	9
140	Windlach Schiessverein	22	35	-13	-37 %	15	16	0
141	Winterthur Arbeiterschiessverein	94	90	4	4 %	37	52	10
142	Winterthur Feldschützengesellschaft	69	65	4	6 %	27	33	5
143	Winterthur Stadtschützen	80	77	3	4 %	28	40	8
144	Winterthur-Wülflingen Schützenverein	47	48	-1	-2 %	33	34	6

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2024		Zunahme Augmentation	Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
145	Zell Gemeinde-Schiessverein	13		16	-3	-19 %	8	10 0
146	Zollikon Schützenverein	44		34	10	29 %	10	12 3
147	Zumikon Schiessverein	40		40	0	0 %	12	14 1
148	Zürich Arbeiterschiessverein	13		11	2	18 %	8	9 0
149	Zürich Schiessverein 68	3		2	1	50 %	1	2 0
150	Zürich Schützengesellschaft der Stadt	179		166	13	8 %	90	103 7
151	Zürich Schützengesellschaft Eidg. Angestellter	20		16	4	25 %	16	18 0
152	Zürich Schützengesellschaft Züri 9	119		104	15	14 %	53	63 7
153	Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender	5		7	-2	-29 %	3	3 0
154	Zürich Hirslanden-Riesbach ISV	62		54	8	15 %	37	43 0
155	Zürich Leimbach Schützenverein	7		4	3	75 %	3	3 0
156	Zürich Wollishofen Schiessverein	36		51	-15	-29 %	20	23 7
157	Zürich-Hönggerberg SV	25		28	-3	-11 %	16	17 1
158	Zürichberg Feldschützen	48		49	-1	-2 %	28	30 0
159	Zwillikon Feldschützengesellschaft	124		114	10	9 %	55	70 22
		8850		8658	192		4173	4951 698